
 
 SURAT KEPUTUSAN 

UNIVERSITAS KATOLIK SANTO AGUSTINUS HIPPO 
Jl. Ilong Pal IV, Dsn. Gasing, Ds. Amboyo Utara,  

Kec. Ngabang, Kabupaten Landak, Kalimantan Barat 

Email: admin@sanagustin.ac.id / Web: www.sanagustin.ac.id  

S-22-01.01.41 

Versi: 1.0 

Tanggal: 23/05/22 

Berlaku: 01/09/22 

 

 

Rektor Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo 

Nomor : 165/III/01.01/2023 

 

Tentang 

Perubahan Dewan Redaksi  Journal of English Education and Literature (JOEEL)  

Jurnal Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Fakultas Keguruan dan  

Ilmu Pendidikan Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Rektor Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo 

 
 
Menimbang  : 1. Bahwa dosen memiliki tugas pokok Tri Dharma yaitu untuk 

melaksanakan Pendidikan dan Pengajaran, Penelitian serta 
Pengabdian pada Masyarakat. 

2. Bahwa wadah Journal of English Education and Literature 
(JOEEL) sebagai media publikasi karya ilmiah lingkup bidang 
ilmu Pendidikan Bahasa Inggris di lingkungan Universitas 
Katolik Santo Agustinus Hippo telah ditetapkan.  

3. Bahwa terdapat usulan pembaharuan pada Dewan Redaksi 
Jurnal tersebut. 

4. Bahwa untuk itu, perlu diterbitkan keputusan Rektor 
Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo. 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi. 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi. 

4. Panduan Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat Edisi 
XII Tahun 2018, Direktorat Riset dan Pengabdian Pada 
Masyarakat, Direktorat Jenderal Penguatan Riset dan 
Pengembangan, Kemenristekdikti 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor             
3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

6. Surat Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Republik Indonesia No. 489/E/O/2022 tentang 
Izin Penggabungan Sekolah Tinggi Keguruan Dan Ilmu 
Pendidikan Pamane Talino Di Kabupaten Landak, Akademi 
Keperawatan Dharma Insan Pontianak Di Kota Pontianak, 
Dan Akademi Kebidanan St. Benedicta Pontianak Di Kota 
Pontianak Menjadi Universitas Katolik Santo Agustinus 



 
 SURAT KEPUTUSAN 

UNIVERSITAS KATOLIK SANTO AGUSTINUS HIPPO 
Jl. Ilong Pal IV, Dsn. Gasing, Ds. Amboyo Utara,  

Kec. Ngabang, Kabupaten Landak, Kalimantan Barat 

Email: admin@sanagustin.ac.id / Web: www.sanagustin.ac.id  

S-22-01.01.41 

Versi: 1.0 

Tanggal: 23/05/22 

Berlaku: 01/09/22 

 

 

Hippo Di Kabupaten Landak Provinsi Kalimantan Barat 
Yang Diselenggarakan Oleh Yayasan Landak Bersatu 
Tertanggal 12 Juli 2022. 

7. Statuta Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo Pasal 1 
tentang Ketentuan Umum. 

8. Statuta Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo Pasal 35 
tentang tanggung Jawab dan Kewajiban Dekan dan Ketua 
Jurusan atau Ketua Program Studi. 

Memperhatikan  : 1. Surat Permohonan Wakil Rektor I Bidang Akademik No. 
013/III/01.07/2023 perihal Permohonan Penerbitan SK 
Kebijakan. 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan   :  

Kesatu   : Menetapkan perubahan Dewan Redaksi Jurnal JOEEL (Journal of 
English Education and Literature) program studi Pendidikan Bahasa 
Inggris pada Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas 
Katolik Santo Agustinus Hippo. 

Kedua  : Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dewan Redaksi Jurnal JOEEL Fakultas 
Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Katolik Santo 
Agustinus Hippo. 

Ketiga  : Demikianlah Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan, serta 
dipergunakan sebagai dokumen pengelolaan Universitas Katolik 
Santo Agustinus Hippo dan bilamana di kemudian hari terdapat 
perubahan atau kekeliruan, akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
 

Ditetapkan di : Ngabang 
Pada tanggal : 28 Maret 2023 
 
Rektor, 
 
 
 
 
P. Mingdry Hanafi Tjipto, S.T., M.A., OP 
NIDN. 1110098001 

 
Tembusan: 
1. WR Umum; 
2. WR-I; 
3. Dekan FKIP; 

4. Kaprodi P-BI; 
5. Dewan Redaksi. 



 
 SURAT KEPUTUSAN 

UNIVERSITAS KATOLIK SANTO AGUSTINUS HIPPO 
Jl. Ilong Pal IV, Dsn. Gasing, Ds. Amboyo Utara,  

Kec. Ngabang, Kabupaten Landak, Kalimantan Barat 

Email: admin@sanagustin.ac.id / Web: www.sanagustin.ac.id  

S-22-01.01.41 

Versi: 1.0 

Tanggal: 23/05/22 

Berlaku: 01/09/22 

 

 

Lampiran  Surat Keputusan 
Nomor  : 165/III/01.01/2023 
Tanggal : 28 Maret 2023 
Perihal  : Perubahan Dewan Redaksi Jurnal Journal of English Education and Literature 

(JOEEL) Jurnal Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris Fakultas Keguruan dan 
Ilmu Pendidikan Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo 

 

 
DEWAN REDAKSI 

 JOURNAL OF ENGLISH EDUCATION AND LITERATURE (JOEEL) 
UNIVERSITAS KATOLIK SANTO AGUSTINUS HIPPO 

 
Editor in Chief : Wanda Giovani, M.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

Managing Editor : 1. Tuminah, S.S., M.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

2. Yunika Upa, M.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

Reviewer : 1. Kunto Nurcahyoko, M.A., M.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

2. Fitria Wulan Sari, M.Pd. (Universitas Kahuripan Indonesia) 

3. Henry Elisa, M.Pd. (STKIP Persada Khatulistiwa, Sintang) 

4. Eusabinus Bunau, Ph.D. (Universitas Tanjungpura Pontianak) 

5. Allvian Ika Fiki Susanto, M.Pd. (Universitas Nasional Karangturi Semarang) 

6. Wawan Cahyadin, M.Pd. (Universitas Halu Oleo Kendari) 

7. Masfa Maiza, M.Pd. (Universitas Satu Nusa Lampung) 

8. Dr. Widya Rizky Pratiwi (Universitas Terbuka Jakarta) 

9. Benny Hamdani (Universitas Islam Zainal Hasan Genggong Probolinggo) 

10. Daniar (Universitas Islam Darul ‘Ulum Lamongan) 

Layout Editor : 1. Elisabet Nanda Ayu, S.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

2. Veggy Rische (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

Proof Reader : 1. Mustika Aji Hertanto, S.Pd., M.A. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

2. Efrika Siboro, M.Pd. (Universitas Katolik Santo Agustinus Hippo) 

 
 

Ngabang, 28 Maret 2023 
Rektor, 
 
 
 
 
P. Mingdry Hanafi Tjipto, S.T., M.A., OP 
NIDN. 1110098001 

 


